
Evropské označení 
pneumatik 2022



MAXXIS ETP00165600

C1215/55R17 94 V

70 dB

Produktové informace
Podle evropského nařízení EU 2020/740
Název výrobce MAXXIS

Obchodní název HP-M3

Identifikační kód ETP00165600

Rozměr 215/55R17

Index zatížení 94

Rychlostní index V

Třída úspory paliva C

Přilnavost na mokru C

Třída vnější hlučnosti B

Vnější hlučnost 70 dB

Přilnavost na sněhu (těžké podmínky) NE

Přilnavost na ledu NE

Zahájení výroby 01 / 20

Ukončení výroby –

Verze zatížení SL

Další informace

MG ZS Essential



MICHELIN 028677

C1215/55R17 94 V

69 dB

Produktové informace
Podle evropského nařízení EU 2020/740
Název výrobce MICHELIN

Obchodní název PRIMACY 3

Identifikační kód 028677

Rozměr 215/55R17

Index zatížení 94

Rychlostní index V

Třída úspory paliva C

Přilnavost na mokru A

Třída vnější hlučnosti B

Vnější hlučnost 69 dB

Přilnavost na sněhu (těžké podmínky) NE

Přilnavost na ledu NE

Zahájení výroby 28 / 12

Ukončení výroby –

Verze zatížení SL

Další informace

MG ZS Emotion, Elegance, Exclusive



BRIDGESTONE 15310

C1205/60 R16 96 H XL

71 dB

Produktové informace
Podle evropského nařízení EU 2020/740
Název výrobce BRIDGESTONE

Obchodní název BLIZZAK LM005

Identifikační kód 15310

Rozměr 205/60R16

Index zatížení 96

Rychlostní index H

Třída úspory paliva C

Přilnavost na mokru A

Třída vnější hlučnosti B

Vnější hlučnost 71 dB

Přilnavost na sněhu (těžké podmínky) ANO

Přilnavost na ledu NE

Zahájení výroby 18 / 19

Ukončení výroby –

Verze zatížení XL

Další informace

MG ZS 

Z nabídky zimních kompletních kol MG.



BRIDGESTONE 15325

C1215/55 R17 98 V XL

71 dB

Produktové informace
Podle evropského nařízení EU 2020/740
Název výrobce BRIDGESTONE

Obchodní název BLIZZAK LM005

Identifikační kód 15325

Rozměr 215/55R17

Index zatížení 98

Rychlostní index V

Třída úspory paliva C

Přilnavost na mokru A

Třída vnější hlučnosti B

Vnější hlučnost 71 dB

Přilnavost na sněhu (těžké podmínky) ANO

Přilnavost na ledu NE

Zahájení výroby 18 / 19

Ukončení výroby –

Verze zatížení XL

Další informace

MG ZS

Z nabídky zimních kompletních kol MG.



MICHELIN 677456

C1235/50R18 97 W

69 dB

Produktové informace
Podle evropského nařízení EU 2020/740
Název výrobce MICHELIN

Obchodní název PRIMACY 3 ST DT

Identifikační kód 677456

Rozměr 235/50R18

Index zatížení 97

Rychlostní index W

Třída úspory paliva C

Přilnavost na mokru B

Třída vnější hlučnosti B

Vnější hlučnost 69 dB

Přilnavost na sněhu (těžké podmínky) NE

Přilnavost na ledu NE

Zahájení výroby 43 / 12

Ukončení výroby –

Verze zatížení SL

Další informace

MG EHS Emotion, Exclusive



BRIDGESTONE 61261300

C1215/60 R17 96 H

71 dB

Produktové informace
Podle evropského nařízení EU 2020/740
Název výrobce BRIDGESTONE

Obchodní název BLIZZAK LM005

Identifikační kód 61261300

Rozměr 215/60R17

Index zatížení 96

Rychlostní index H

Třída úspory paliva C

Přilnavost na mokru A

Třída vnější hlučnosti B

Vnější hlučnost 71 dB

Přilnavost na sněhu (těžké podmínky) ANO

Přilnavost na ledu NE

Zahájení výroby 18 / 19

Ukončení výroby –

Verze zatížení SL

Další informace

MG EHS 

Z nabídky zimních kompletních kol MG.



BRIDGESTONE 15043

C1235/50 R18 101 V XL

72 dB

Produktové informace
Podle evropského nařízení EU 2020/740
Název výrobce BRIDGESTONE

Obchodní název BLIZZAK LM005

Identifikační kód 15043

Rozměr 235/50R18

Index zatížení 101

Rychlostní index V

Třída úspory paliva C

Přilnavost na mokru A

Třída vnější hlučnosti B

Vnější hlučnost 72 dB

Přilnavost na sněhu (těžké podmínky) ANO

Přilnavost na ledu NE

Zahájení výroby 18 / 19

Ukončení výroby –

Verze zatížení XL

Další informace

MG EHS 

Z nabídky zimních kompletních kol MG.




